
UCHWAŁA NR 215/XVII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
i poz. 2320) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 47.854.653,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 41.239.444,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.615.209,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 50.919.665,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 33.522.530,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 17.397.135,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej            
uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów 
w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2021 
roku” do uchwały Nr 200/XVI/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 493 453,00

0,00 431 801,00

90026 0,00 61 652,00

0,00 0,00

0,00 61 652,00

90095 0,00 431 801,00

0,00 431 801,00

0,00 431 801,00

razem: 0,00 493 453,00

0,00 431 801,00

0,00 447 642,00

0,00 0,00

70005 0,00 447 642,00

0,00 0,00

0,00 447 642,00

2460

2057

0770

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 700,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

2 011 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 504 453,00

431 801,00

61 652,00

0,00

61 652,00

431 801,00

431 801,00

1 047 642,00

431 801,00

bieżące 27 616 884,00 28 110 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 431 801,00

majątkowe

1 047 642,00

0,00

1 047 642,00

0,00

900

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 215/XVII/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 18 lutego 2021 r.

Plan dochodów 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1



0,00 301 000,00

0,00 301 000,00

80104 0,00 301 000,00

0,00 301 000,00

0,00 301 000,00

razem: 0,00 748 642,00

0,00 301 000,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 242 095,00

0,00 732 801,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 585 479,00

403 875,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

403 875,00

5 866 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 875,00

bieżące

bieżące

13 125 407,00 13 125 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 46 612 558,00 47 854 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 875,00 1 136 676,00

(* kol 2 do wykorzystania

886 479,00

886 479,00

704 875,00

704 875,00

704 875,00

6 615 209,00

704 875,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

801 Oświata i wychowanie 585 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 875,00

majątkowe

Rodzaj Zlecone

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

1 3 4 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Poroz. z JST

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80195

2710

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 215/XVII/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 18 lutego 2021 r.

Plan wydatków 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1



100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

7 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 651 543,00 889 900,00 889 900,00 0,00 889 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 643,00 8 761 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

9 951 543,00 989 900,00 989 900,00 0,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

9 641 643,00 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 643,00 8 761 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

9 941 643,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 761 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 643,00 8 761 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

8 961 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 038 250,00 4 038 250,00 3 767 250,00 2 989 400,00 777 850,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 123 250,00 4 123 250,00 3 852 250,00 2 989 400,00 862 850,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 450 000,00 3 450 000,00 3 448 000,00 2 755 000,00 693 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 535 000,00 3 535 000,00 3 533 000,00 2 755 000,00 778 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

799 140,00 442 000,00 362 000,00 111 000,00 251 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

824 140,00 467 000,00 387 000,00 111 000,00 276 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Własne

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

70005

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
754

75023

4530

700

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 2



799 140,00 442 000,00 362 000,00 111 000,00 251 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

824 140,00 467 000,00 387 000,00 111 000,00 276 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 225 110,00 9 030 450,00 8 686 350,00 6 876 900,00 1 809 450,00 80 000,00 264 100,00 0,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 225 110,00 9 030 450,00 8 686 350,00 6 876 900,00 1 809 450,00 80 000,00 264 100,00 0,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

5 564 660,00 1 150 000,00 1 150 000,00 697 500,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 564 660,00 1 150 000,00 1 150 000,00 697 500,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 500,00 102 500,00 102 500,00 25 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

202 500,00 102 500,00 102 500,00 25 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 642,00 180 950,00 180 950,00 156 450,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

324 242,00 216 550,00 216 550,00 156 450,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 642,00 180 950,00 180 950,00 156 450,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

288 642,00 180 950,00 180 950,00 156 450,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 850,00 42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 850,00 42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

75412

4270
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

851

4360
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85111

6220

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85516

4010

4110

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

107 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 692,00 107 692,00 0,00 0,00 

3 038 000,00 2 349 000,00 2 349 000,00 282 000,00 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436 153,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 474 153,00 2 785 153,00 2 349 000,00 282 000,00 2 067 000,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 

187 000,00 187 000,00 187 000,00 143 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436 153,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

623 153,00 623 153,00 187 000,00 143 000,00 44 000,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 801,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 801,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 352,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 352,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 448 463,00  19 509 020,00  18 040 200,00  11 060 600,00  6 979 600,00  286 000,00  1 182 820,00  0,00  0,00  0,00  16 939 443,00  16 939 443,00  0,00  0,00 

-1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 235 795,00  878 103,00  441 950,00  156 450,00  285 500,00  0,00  0,00  436 153,00  0,00  0,00  357 692,00  357 692,00  0,00  0,00 

37 683 258,00  20 386 123,00  18 481 150,00  11 217 050,00  7 264 100,00  286 000,00  1 182 820,00  436 153,00  0,00  0,00  17 297 135,00  17 297 135,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

4307

4309

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4210

900

4240

6050

90095

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 125 407,00  13 125 407,00  363 677,00  341 630,00  22 047,00  0,00  12 761 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 125 407,00  13 125 407,00  363 677,00  341 630,00  22 047,00  0,00  12 761 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 5



Dział Rozdzia Paragra Przed Zmiana

010 667 000,00 0,00

01010 667 000,00 0,00

6050 637 000,00 0,00

375 000,00 0,00

119 000,00 0,00

43 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 8 861 643,00 200 000,00

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 8 761 643,00 200 000,00

6050 8 761 643,00 200 000,00

3 683 773,00 0,00

500 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 120 000,00

150 000,00 0,00

4 007 870,00 80 000,00

120 000,00 0,00

200 000,00 0,00

754 357 140,00 0,00

75412 357 140,00 0,00

6050 357 140,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 667 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 000,00

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej dla
obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

375 000,00

119 000,00

43 000,00

100 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska
w ul. Działkowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska
w ul.Pogodnej

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy
Skarżyn

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym Laskowcu

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z
budową mostu na rzece Jabłonka

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego dróg
gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-Stary
Laskowiec

30 000,00

100 000,00

30 000,00

9 061 643,00

100 000,00

100 000,00

8 961 643,00

8 961 643,00

3 683 773,00

500 000,00

100 000,00

120 000,00

150 000,00

4 087 870,00

120 000,00

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski,
Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby Kramki,Łady
Borowe przez wieś

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-Kolonia

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m.
Zbrzeżnica

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00

357 140,00

357 140,00

357 140,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 215/XVII/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 18 lutego 2021 r.

Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1



122 140,00 0,00

35 000,00 0,00

200 000,00 0,00

801 6 194 660,00 0,00

80101 1 780 000,00 0,00

6050 1 780 000,00 0,00

1 780 000,00 0,00

80104 4 414 660,00 0,00

6050 2 271 850,00 0,00

2 271 850,00 0,00

6057 403 875,00 0,00

403 875,00 0,00

6059 1 738 935,00 0,00

1 738 935,00 0,00

851 50 000,00 50 000,00

85111 50 000,00 50 000,00

6220 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

50 000,00 0,00

900 689 000,00 0,00

90001 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 539 000,00 0,00

6050 539 000,00 0,00

50 000,00 0,00

152 000,00 0,00

163 000,00 0,00

24 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 220 000,00 0,00

92195 220 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

17 039 443,00 250 000,00Razem

163 000,00

152 000,00

24 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

17 289 443,00

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m.
Poryte Jabłoń

Przedszkola 

122 140,00

35 000,00

200 000,00

6 194 660,00

1 780 000,00

1 780 000,00

1 780 000,00

4 414 660,00

2 271 850,00

2 271 850,00

403 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do Szpitala
powiatowego w Zambrowie

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w
Zambrowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń

403 875,00

1 738 935,00

1 738 935,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

689 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

539 000,00

539 000,00

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Wola Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w
m. Wądołki-Bucki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 215/XVII/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody łączna kwota zwiększenia to: 1 242 095 zł 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa- zwiększono dochody ze sprzedaży mienia o 447 642 zł , dotyczy 
sprzedaży działek w Czerwonym Borze, 

Dział 801 oświata i wychowanie- zwiększa się dochody z tytułu refundacji dotacji  z roku 2020 ze środków 
PROW na budowę przedszkola w wysokości 301 000  zł, 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono dochody z tytułu otrzymania 
dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego  na budowę instalacji fotowoltaicznych w wysokości 431 801 zł, 
oraz z tytułu dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na odbiór folii rolniczych 
61 652 zł 

Wydatki łączna kwota zwiększenia to: 1 242 095 zł 

Dział 600 transport i łączność –   zwiększono zakup usług na zimowe utrzymanie dróg o 100 000 zł, oraz 
wydatki inwestycyjne w tym: na rozbudowę drogi w Nowym Laskowcu Kolonia o 80 000 zł na wypłatę 
odszkodowań, oraz wprowadzono nową inwestycje opracowanie dokumentacji  na rozbudowę ciągu 
drogowego Wola Zambrowska- Stary Laskowiec w kwocie 120 000 zł. 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa- zwiększono zakup usług o 50 000 zł na podziały i rozgraniczenia, 

Dział 750 administracja publiczna zwiększono o 85 0000 zł podatek VAT od sprzedaży działek, 

Dział 754 bezpieczeństwo publiczne zwiększa się zakup usług remontowych o 25 000 zł na remont garażu          
OSP w Wiśniewie 

Dział 801- przeniesiono wydatki w przedszkolu gminnym z zakupu usług na opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych kwotę 1 000 zł, zwiększono wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Zambrowskiego 
o 7 300 na zakup sprzętu do kształcenia młodocianych pracowników. 

Dział 851ochrona zdrowia zwiększa się dotację dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie w wysokości 
50 000 zł na zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej. 

Dział 855 rodzina zwiększono o 288 642 zł  wkład własny na realizację  projektu „Maluch” finansowanego 
z budżetu wojewody podlaskiego, 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono wydatki o 436 153 zł  w tym wkład własny 
4 352 zł na realizację projektu unijnego pn. „Budowa instalacji  wykorzystujących odnawialne żródła energii”, 
który będzie realizowany w latach 2021-2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 215/XVII/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Projekt planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2021 rok 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Zambrów 
w Osowcu 

0,00 146 000,00 0,00 1. Gminna Spółka Wodna 
w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski  -na 
przebudowę drogi 
powiatowej Stary 
Skarżyn- Nowy Skarżyn 
- na zakup sprzętu do 
kształcenia młodocianych 
pracowników 

 
100 000,00 

 
 
 
       7 300,00  

  2. 

Fundacja Dialog -  
na prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego 
„Akademia 
Przedszkolaka” 
w Czerwonym Borze 

0,00 80 000,00 0,00 

3. 

Szpital Powiatowy w 
Zambrowie  - na zakup 
sprzętu medycznego 
- na zakup sprzętu do 
poradni endoskopowej 

 
50 000,00 

 
     50 000,00 

   
Gospodarstwa domowe 
Na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

30 000,00   

 Ogółem: 207 300,00 146 000,00 0,00  Ogółem: 90 000 80 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033427E-83EF-42F5-8CD2-051F61322181. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Plan dochodów 2021 r.
	Załącznik 2 Plan wydatków 2021 r.
	Załącznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-02-17T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




